Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 537 DE 22 DE NOVEMBRO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, nos termos do Memorando nº 042/2022 da Secretaria
Municipal de Planejamento e Gestão,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o Agente do IBGE – Instituto Brasileiro de

Geografia e Estatística, FERNANDO DOS SANTOS TOBIAS, matricula 332220191171,
portador da CNH 03814273203, atuando no Censo Demográfico/2022 no Município de
São José do Vale do Rio Preto, conduzir a viatura desta Municipalidade abaixo
relacionada, pelo período de 15 (quinze) dias:

VW GOL  – placa LMR 5C48

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIOPRETO, em 22 de novembro de 2022.
.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito